17/05/17
CONTRATADO:  L.L.M INFORMATICA LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMATICA PARA ATENDER DEMANDA DE SETOR
ADMINISTRATIVO DO SAAE DE CATU/BA

VALOR DA DESPESA: R$  89.528,35  (oitenta e nove mil quinhentos
e vinte e oito reais e trinta e cinco centavos)
DATA:  17/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/17

[...]

CONTRATADO:  ALDITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMATICA PARA ATENDER DEMANDA DE SETOR
ADMINISTRATIVO DO SAAE DE CATU/BA

VALOR DA DESPESA: R$  28.200,00  (vinte e oito mil e duzentos
reais)
DATA:  17/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------